Ofício Vereador Nº 760/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 14 de agosto de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, comunicar Vossa Senhoria que esta Comissão estará visitando a “Oficina de Veículos da Prefeitura” no próximo dia 22/08/2019 (quinta-feira) às 09:00 horas.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de verificar a atual situação da oficina, dos veículos e máquinas que estão quebrados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

M.D. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 11:48 4948/2019
/vtc